
OZNÁMENÍ O  KONEČNÉM TERMÍNU UZAVÍRKY SILNICE POLEVSKO  X   KYTLICE 

 

od stavebníka (Silnice a Mosty Česká Lípa) jsme dnes přijali informaci o konečném termínu uzavírky na silnici v Polevsku, která 

znemožní provoz autobusů do Kytlic. 

Silnice bude uzavřena ve středu 12. října cca v 7:25 (po průjezdu autobusu z Kytlic!) 

Předpokládaná doba uzavírky včetně rezervy je do čtvrtka 20. října, s největší pravděpodobností však uzavírka skončí dříve a 

nejpozději druhý den již budou spoje opět jezdit až do/z Kytlic/Mlýnů. 

Ve středu 12. 6.  jede školní spoj z Kytlic do Nového Boru před uzavírkou naposledy. 

Spoje mezi Polevskem a Novým Borem jezdí beze změn. 

 

Připomínáme, že zastávka Polevsko, otočka bude přesunuta na křižovatku před otočku.  

 

Děkujeme za pochopení, 

Ing. Jaroslav Smištík 

Dopravní specialista 

  

  

KORID LK, spol.s r.o., U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 

sídlo provozovny: U Jezu 525/4, Liberec 

mobil: +420 770 169 332                    

 


